
Zarządzenie Nr 

S.0050.2.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 09 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie przez organizacje pozarządowe w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 r., oraz ustalenia wzoru karty oceny 

oferty. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d oraz 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 

571), Uchwały Nr LXV.373.2023 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 

listopada 2023 r., w sprawie programu współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie na realizację zadań publicznych Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie przez 

organizacje pozarządowe w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w 2024 roku w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący: Karina Migdalczyk 

 

2. Członek: Ewa Cieślak 

 

3. Członek: Agata Laska 

 

§ 2. Komisja dokona oceny ofert pod względem merytorycznym z uwzględnieniem 

kryteriów określonych w treści ogłoszenia o konkursie. 

 

§ 3. Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
                                                                                                                              Burmistrz 

                                                                                                        /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 


